
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У  МІСТІ РАДА

З і  о і  & п ч м.Кривий Ріг

Г Про затвердж ення звіту щодоІ
виконання Програми реалізації 
держ авної та м ісцевої політики з 
питань поліпшення становища 
дітей, молоді, ж інок та сімей у  
Тернівському районі на 2013 р ік  та 
використання коштів на її 
фінансування

На виконання пріоритетних завдань, визначених рішенням районної у місті ради від
28.12.2012 №195 «Про затвердження Програми реалізації державної та місцевої політики з 
питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2013 рік», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», 
рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 №  259 „Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів” , районна у місті ради

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми реалізації державної та місцевої політики з 
питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2013 рік та використання коштів на її фінансування 
(додається).

2. Рішення Тернівської районної у місті ради від 28.12.2012 №195 ««Про затвердження 
Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища 
дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2013 рік» 
вважати таким, що втратило чинність.

3. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (М іщ ук О.Д.) оприлюднити дане 
рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в 
мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

ВИ РІШ ИЛА:

Згідно з оригіналом, м 
вірно: завідувач загаль

Голова районної у міі В.Терьохін



ЗА ТВЕРД Ж ЕН О  
Ріш ення районної 
у місті ради УІ скликання
Z'f.O -i. о Ш І ^ З О ?

Звіт
щ одо виконання П рограми реалізації держ авної та м ісцевої політики з питань  

поліпш ення становищ а дітей , молоді, ж інок та сім ей у Тернівському районі 
міста К ривого Рогу на 2013 рік та використання кош тів для ї ї  фінансування

№ з/п П ерелік заходів Затвердж ен  
ий план на 
2013 рік  
(грн.)

Використа  
но кош тів  
у 2013 році 
(грн.)

К ількість  
суб’єктів, які 
отримали  
послуги, 
сувеніри, 
солодощ і 
протягом 2013 
року

1 Виконання держ авної політики з 
питань поліпш ення становищ а  
молоді:

1. Придбання сувенірів для 
районних свят:

- Дня молоді України; 1750 1750 9 чоловік, 5

- Дня Українського козацтва; 400 400

музичних груп 
і 4 вокалісти 
3 команди

- Дня студента; 750 750 5 груп,7

- Військово-спортивних 979 979
студентів 
6 команд

змагань.

2. Проведення акції до Дня міста 360 360 10 чоловік

3. Придбання солодощів 
канцелярських наборів для 
проведення заходів:

- акції «Молодь за здоровий 200 200 5 колективів, 5
спосіб життя»;

- «круглий стіл»; 200 200
чоловік 
27 чоловік

4. До Дня Святого Миколая 
для молоді пільгових 
категорій 4050 4050 90 чоловік

2. Виконання м ісцевої політики з 
питань поліпш ення становищ а  
сімей та жінок:

1. Придбання сувенірів, 
солодощів та новорічних 
подарунків для проведення



акцій:

- вшанування сімей воїнів, які 
загинули при виконанні 
бойових дій на території 
інших держав;

- до Дня матері;
- до Дня с ім ’ї;
- «Перший раз у перший клас»
- до новорічних і різдвяних 

свят для сімей різних 
категорій;

- заходи з обміну досвідом 
молодих сімей;

2. Придбання квітів для привітання 
жінок, яким присвоєно почесне 
звання України «Мати-героїня»

600

1200
700
2000
4950

1600

180

600

1200
700
2000
4950

1600

180

4 сім’ї

12 матерів
7 сімей 
42 дитини 
110 дітей

10 сімей

8 жінок

3. Виконання м ісц ев о ї політики з
питань поліпш ення становищ а
дітей:

1. Забезпечення безкоштовним 12796 12796 82 дитини
харчування дітей із сімей, які
опинилися в складних
життєвих обставинах.

2. Придбання сувенірів,
канцелярських товарів
солодощів для проведення
акцій:

- до Міжнародного дня захисту 4060 4060 1000 дітей
дітей;

- до новорічних та різдвяних 12420 12420 276 дітей
свят для дітей-сиріт, дітей,
позбавлених батьківського
піклування, та дітей, які
опинилися в складних
життєвих обставинах;

- «Перший раз у перший клас» 2454 2454 16 дітей
3. Організація перевезення груп 5900 4380 12 дітей
дітей до дитячих закладів
відпочинку та оздоровлення раЧ Г Ч


